五教研（中）〔2023〕14号
乐山市五通桥区教育科学研究室
关于开展2023年五通桥区初中生物优质课

课堂教学展评活动的通知

各初中、九年制学校：

为推进生物课程改革与实施，探索初中生物课堂活动教学有效方式，促进我区生物学科教师的专业发展，区教研室决定举办主题为“落实活动教学，提升生物学科素养”2023年五通桥区初中生物优质课课堂教学展评活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动组织和评选办法
1.由五通桥区教研室主办此项活动。教研室组织专业人员组成评委会，并通过参评教师的微型课活动，按照统一的标准及办法，认真、公平、公正地开展评定工作。本次活动评奖等级分设为一、二、三等奖。最终选送1名教师参加乐山市初中生物优质课课堂教学展评活动。

2.全区各初中学校至少推选1名选手参加微型课展评活动，其他生物教师可参与观摩。

3.参加展评的教师从初中《生物》七、八年级教材（上下册均可）中自选一节内容参赛。

二、活动方式和其它事项

1.本次活动采取现场微型课的方式进行，展评课教学时间不超过20分钟。

2.各校将推荐参加展评活动的“参赛教师推荐表”电子文档（见附件1）于2023年5月15日前私传区教研室黄青松老师。

3.参加展评活动的报到时间：2023年5月22日上午8:40；地点：乐山市五通桥区教育科学研究室。

4.联系人：区教研室黄青松QQ：2939313868，电话18080655088。

5.所有参会教师注意往返安全，差旅费回原单位报销。

附件：1.2023年五通桥区初中生物优质课展评活动参评教

师推荐表

（此页无正文。）

乐山市五通桥区教育科学研究室
2023年5月5日

附件1
2023年五通桥区中学生物优质课
展评活动参评教师推荐表
    单位：
	姓 名
	性别
	出身年月
	职称（职务）
	学  校

	身份证号

	联系电话

	参评课题

	指导教师（1人）

	参 赛
教 师
情 况
简 介

	单 位
推 荐
意 见
	盖章：
2023年   月    日

	送：教育局办公室、教育股

	乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2023年5月5日印